PRÓ-REITORIA ACADÊMICA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO – CPEx

EDITAL Nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA BANCO DE ATORES

Nos termos do Edital Nº 01/2024, o Centro Universitário Católica do Tocantins, por meio da
Coordenação de Pesquisa e Extensão – CPEx, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

1-Sara Vanessa da Conceição Almeida
2-Markelaine Batista de Oliveira Rocha
3-Laryan Kellen Silva Ribeiro
4-Luiz Henrique Parente Costa
5-Luiz Eduardo Nunes
6-Giovanna Noronha Rodrigues
7-Nikolas Nunes de Andrade
8-Pedro Thiago Macêdo Oliveira
9- Isabella Leão Ávila Pessoa
10-Maria Clara Gomes de Sousa
11-Leidiane sousa Araujo
12- Margarida Da Silva Macedo
13-Otavio Santos Pedroso
14-Amanda Barbosa dos Santos
15-Gean Carlos Da Cruz Sousa

Palmas, 16 de fevereiro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PROF.ª ME. MARIANA LACERDA BARBOZA MELO
PRÓ-REITORA ACADÊMICA